
1 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁKLADNÍ  ŠKOLA  TOCHOVICE 

ŠKOLA TYPU RODINNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ 

ŠKOLNÍ ROK  2020/2021        číslo:  137 
 

  Obsah:    Slovo ředitele školy, Škola v přírodě - Štědronín 

                  Výlety do Rožmitálu p. Tř. a Hrachova 

                  Dopravní hřiště v Příbrami 

            Výsledky sběrové soutěže 
  

Červen 2021 
 

                                                            TTOOCCHHOOVVIICCEE  7766                226622  8811  TTOOCCHHOOVVIICCEE                                IIČČOO::  7711000077220022  

E-mail:zstochovice@atlas.cz            http://zstochovice.cz/ 

 
 

http://zstochovice.cz/


2 

 

 

Slovo ředitele školy  
Milí žáci, 

letošní školní rok je za vámi. Měsíc červen, 

má pro všechny školou povinné zvláštní 

příchuť očekávání a napětí, kterou vyvolává 

vydávání vysvědčení a přicházející chvíle 

volna, teplých dnů a cest za poznáním. 

Letošní školní rok, stejně jako ten loňský, 

byl ovlivněn kovidovou pandemií. V jeho průběhu byla škola několikrát 

zavírána, přecházeli jste na distanční způsob výuky. V prosinci jste se sice 

mohli na krátký měsíc vrátit do lavic, ale po Vánocích došlo k dlouhodobému 

přerušení prezenční výuky, které pro 4. a 5. ročník trvalo až do 12. dubna. 

Naštěstí se nám podařilo všechno učivo probrat. Musím poděkovat rodičům, 

kteří na plnění domácích úkolů a vaší přípravy dohlíželi a bez jejich pomoci, 

by se nám nepodařilo vše dobře zvládnout. 

Tento měsíc jsme konečně mohli uskutečnit náš čtyřikrát odkládaný pobyt ve 

škole v přírodě. Prožili jsme krásný týden ve Štědroníně u řeky Otavy. Snad i 

počasí nám chtělo vrátit veškeré peripetie, které jsme s organizací akce měli. 

Celý týden bylo krásně, takže se podařilo realizovat všechny naplánované 

aktivity. Pobytem prostupoval projekt nazvaný “Zlatá horečka na Otavě“. 

Dozvěděli jste se o historii rýžování zlata v této oblasti spoustu zajímavých 

informací, učili jste se zlatinky rýžovat, hledali zlatý poklad, navštívili 

mohutný a tajemstvími opředený hrad Zvíkov a celý pobyt zakončili 

prohlídkou Prácheňského muzea v Písku. Všichni máme na tento týden 

v přírodě krásné vzpomínky. 

V červnu se nám povedlo uspořádat i několik školních výletů. I ty byly moc 

fajn a vy jste se na nich chovali skvěle. 

I v tomto školním roce probíhala sběrová soutěž. I když jste do školy chodili 

jen několik měsíců, podařilo se vám nasbírat pěkné množství sběru. Výsledky 

celé soutěže jsou na poslední straně Tochováčku. Nejlepšími sběrači jsou žáci 

L. Handl, N. Šoltysová, O. Klement, M. Mázdra, R. Šverma, A. Kravarčíková 

a R. Šum. Za celý školní rok se vám podařilo odevzdat téměř 367 kg hliníku, 

6092 kusů baterií a 152 kusů elektrospotřebičů.  

Letos naši školu opouští sedm žáků pátého ročníku. Rozchází se na různé 

školy v našem okolí.  Přejeme jim hodně štěstí v jejich dalším životě, pevné 

zdraví a mnoho úspěchů ve studiu. Budeme na ně rádi vzpomínat a také je rádi 

vždy ve škole přivítáme. Věříme, že na prožité chvíle v naší škole 



3 

 

nezapomenou a nezapomenou ani na slova z naší školní hymny „My jsme žáci 

z Tochovic, dokážeme toho víc, dobře se chováme, nejraděj však zpíváme!“ 

Závěrem chci všem popřát krásné prázdniny plné pohody a sluníčka. 

Ať počasí přeje všem činnostem, které budete podnikat. Myslete však vždy na 

své zdraví a bezpečí. Užijte si dnů volna a navštivte krásná místa naší vlasti.   

Prázdninovou pohodu přeji také všem zaměstnancům školy, kteří se o zdárný 

průběh školního roku nejvíce zasloužili. 

        Jiří Sladovník 
 

Organizace školního roku 2021/2022 
 

I. třída  1. ročník třídní učitelka  Mgr. Lenka Halušková 

II. třída  2. a 5. ročník třídní učitel  Mgr. Jiří Sladovník 

III. třída 3. a 4. ročník třídní učitelka Mgr. Petra Citerbartová 
 

Ostatní vyučující: Mgr. Zdeňka Zikmundová, Miroslava Šounová  

 

Škola v přírodě – Štědronín 7. – 11. června  
 

 



4 

 

 

 

Škola v přírodě očima našich prvňáčků 
 

Pondělí 7. června 
Přijeli jsme, vybalili a šli na procházku. Bloudili jsme, ale našli jsme správnou 

cestu. U řeky jsme rýžovali zlato. Pak jsme šli do penzionu U Vaňáčů. Byl to 

super den. Našel jsem tři čtyřlístky.     

    L. Merik 1. ročník 

Úterý 8. června 
Dnes jsme rýžovali zlato ze Skalice a já se v ní vykoupal. Ani jsem to nechtěl. 

Voda byla teplá.  O. Klement 1. ročník 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Středa 9. června 
Šli jsme na hrad Zvíkov a cestou jsme ušli 12 km.   

     V. Knížková 1. ročník 

Čtvrtek 10. června 

Dopoledne jsme se učili. Pak hledali poklad a vyrobili si koruny. 

    Š. Němeček 1. ročník 

Pátek 11. června 

Ráno jsme si sbalili kufry a jeli do Písku.   I. Kostiak 1. ročník 

 

 

 

 

 

 

 

 
J. Strážnická 1. ročník 

 
L. Merik 1. ročník 

 
O. Klement 1. ročník 

 
Š. Němeček 1. ročník 



5 

 

Nasedli jsme po snídani do autobusu a jeli do Písku. Šli jsme tam do muzea. 

Tam se mi všechno líbilo. Pak jsme jeli do Tochovic a tam nás čekali rodiče.

     S. Šimková 1. ročník 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

A teď starší školáci 
 

Pondělí 7. června 
Dnes jsme přijeli do penzionu 

U Vaňáčů ve Štědroníně. 

Vybalili jsme si věci a šli na 

procházku. Trochu jsme cestou 

bloudili v lese, ale nakonec 

jsme k cíli dorazili. U řeky byl 

pan Handl, který nás učil 

rýžovat zlato.     

K. Šimůnková 5. ročník 
 

Do penzionu jsme přijeli 

v 10.45 h. Šli jsme si vybalit 

věci na pokoje a pak na oběd. Při poledním klidu jsme si vyráběli erby na své 

pokoje. Po poledním klidu jsme vyrazili na vycházku, při které jsme trochu 

bloudili, ale pak jsme našli „Školu rýžování zlata“ a učili se rýžovat zlatinky. 

Večeře byla první den dobrá.  H. Hrubá 5. ročník 
 

Po příjezdu jsme si vybalili věci a odpoledne šli na vycházku. Nejvíc se mi 

líbilo rýžování zlata, protože mi to šlo. Ale bohužel jsem nic nevyrýžoval.

     D. Buzický 5. ročník 
 

Dnes jsme přijeli do penzionu U Vaňáčů. Je to tu super. Byli jsme na 

procházce a rýžovali jsme zlato. Dostala jsem na památku červený granát od 

pana Handla. S Natkou spíme v jedné velké posteli. Moc se mi tu líbí. 

     A. Zárubová 2. ročník 

 
V. Knížková 1. ročník 

 
I.Kostiak 1. ročník 



6 

 

 

Úterý 8. června 

Dnes jsme se vydali 

k řece Skalici, ve které 

jsme hledali zlatou 

rýži a kukuřici. Líbilo 

se mi to tam. Radek a 

Ondra se v řece 

pořádně vykoupali. Já 

jsem tam se Samem 

lovil raky. 

 

M. Mázdra 4. ročník 

 

V úterý jsme se vydali odpoledne na výlet k řece Skalici. Tam jsme rýžovali 

zlato. Pak jsme šli zpátky do penzionu a navečeřeli se. Moc se mi to líbilo.

     R. Šimková 2. ročník 

 

Dnešní den jsme se odpoledne vydali na řeku Skalici. Hledali jsme tam zlato. 

V řece byla čistá voda a viděli jsme v ní raky. Šli jsme tam hezkou cestou a 

celkem jsme ušli 12 km.      

     D. Buzický 5. ročník 
 

V úterý jsme šli k řece Skalici a rýžovali tam zlato. Někteří z nás spadli do 

vody, ale nenamočili se celí. Terén, po kterém jsme se pohybovali, byl docela 

strmý. Cestou jsme našli opuštěný tábor. Celý den se mi líbil.  

     L. Handl 4. ročník 
 

8. červen druhý den ve škole v přírodě jsme se vydali na vycházku k řece 

Skalici. Šli jsme náročným terénem v lese. U řeky jsme měli za úkol rýžovat 

zlato. Já mám ve svém týmu vedoucí Elišku Macašovou a rýžování se nám 

dařilo. Celý den se mi moc líbil a doufám, že zítřek bude ještě lepší. 

     P. Novák 4. ročník 
 

Středa 9. června 

Dnes jsme šli na hrad Zvíkov. Ušli jsme celkem 12 kilometrů. Hrad 

jsme si prohlíželi uvnitř i venku. Jedné hradní věži se říká 

Markomanka. Když jsme se v ní fotografovali, Elišce se fotografie 

vymazaly. Ve věži působí tajemné síly. Vypráví se jedna pověst, že prý 

ten, kdo v ní přespí, tak do roka umře. Režisér jedné pohádky, která se 



7 

 

tam točila, tomu nevěřil a 

ve věži přespal a do roka 

zemřel. Hrad Zvíkov je 

postavený nad soutokem 

řeky Otavy a Vltavy.  

   A. Brychtová 4. ročník 

 

Ráno jsme se vydali na 

Zvíkov. Ušli jsme 12km. 

Byla tam věž, která měla 

dva názvy- Hlízová a 

Markomanka. Vybíjel se 

tam telefon.   

    K. Macašová 2. ročník 

 

 

 

Hned po snídani jsme se 

museli testovat na 

COVID a pak se vydali 

na výlet k hradu 

Zvíkovu. Celkem jsme 

ušli 12 km. Cesta byla 

dlouhá a někdy dost 

dobrodružná, ale 

dovedla nás k Hradu. 

Ten byl hezký. Po 

příchodu jsme se tam 

nasvačili a koupili na 

památku drobnosti. 

 

E. Lukášková 4. ročník 

 

Ve středu hned po snídani jsme se vydali na hrad Zvíkov. Bylo tam moc 

hezky. Prohlíželi jsme si tam staré zbraně, viděli jsme i sklepy. Celkem jsme 

ušli 12 kilometrů. V jedné místnosti působily tajemné síly. Když jsem tam 

fotil, měl jsem rozmazané fotografie. Po návratu do penzionu jsme vyráběli 

potisky tašek.  P. Novák 4. ročník 

 



8 

 

Dnes jsme se vydali na celodenní výlet na hrad Zvíkov. Působí na něm 

paranormální síly. Vymazávají a rozmazávají třeba fotky ve foťáku. Výlet byl 

moc hezký, jako vždy.   A. Kravarčíková 5. ročník 

 

Dnes jsme se vydali na hrad. Bylo to daleko, ale něco jsem si tam koupila.

     N. Gaľová 2. ročník 

 

Po snídani jsme vyrazili na hrad Zvíkov. Celkem jsme ušli 12 km. Na hradě 

prý straší. Silva byla jediná z nás hrozně vystrašená.   

     V. Štípková 5. ročník 

Čtvrtek 10. června 
 

Dnešní dopoledne jsme se učili. Docela mi to šlo. Jako vždy byl po obědě 

polední klid a po něm vycházka. Šli jsme hledat poklad. Cestou byla hezká 

příroda. Na konci značené cesty jsme našli poklad. Bylo to 5 čokoládových 

korun a zlaté kamínky. Na zpáteční cestě do penzionu nás málem zastihla 

bouřka.  L. Kostiak 4. ročník 

 
Dnes je tedy poslední 

den a večer ve škole 

v přírodě. No abych si 

přiznala, obědy tu měli 

dobrý i polívky. Byli 

jsme dnes na výletě 

podle praporků. Žlutý 

znamená, jdi dál a 

zlatý, je tu úkol. Bylo 

to super.   

E. Bruyová 2. ročník 

 

Po dopoledním učení 

jsme vyrazili ven za 

pokladem. Nejdříve 

jsme se nastříkali repelentem proti klíšťatům a pak se vydali na šipkovanou. 

Chvílemi hřmělo, ale nepršelo. Ušli jsme 8 kilometrů. Cestou jsme sbírali 

praporky. Ty žluté nás vedly cestou a ty zlaté nám ukazovaly, kde jsou 

schované úkoly. Na konci cesty jsme došli na skálu, kde na nás čekala paní 

učitelka a u ní byl poslední úkol. Každý tým si našel svůj pytlíček, ve kterém 

bylo 5 čokoládových mincí a 5 zlatých kamínků.   
      A. Brychtová 4. ročník 



9 

 

 

Dnes je poslední den školy v přírodě a pro zakončení nám učitelé 

připravili fáborkovanou. Vyrazili jsme na ni po obědě. Po týmech jsme 

plnili různé úkoly. Cestou nás míjela bouřka. Na konci našeho putování 

jsme našli poklad, který obsahoval čokoládové mince a zlaté kameny. 

Večer jsme balili kufry.   E. Macašová 5. ročník 

 

Dnes jsme měli dopoledne výuku. Pak jsme vyráběli koruny 

z krepového papíru. Potom jsme chodili podle fáborků a hledali poklad. 

Málem nás přepadla bouřka.   R. Šverma 2. ročník 
 

Dnes jsme se dvě hodiny učili, potom vyráběli koruny na hlavu a pak šli 

hledat poklad. Teď píšeme deníky.  K. Strážnický 3. ročník 

 

 

 
Pátek 11. června 
 

V pátek ráno po 

probuzení jsme si 

dobalili všechny 

věci. Pak jsme šli na 

snídani a po ní už 

nás vezl autobus do 

Písku. Tam jsme šli 

do Prácheňského 

muzea, kde jsme 

měli domluvený 

výukový program 

„Život v pravěku“. 

Mohli jsme si 

vyzkoušet, jak se 

dříve drtilo obilí na 

mouku, nebo jak se tkala látka na jednoduchém stavu. Také tam byl strojek na 

pletení. Ten se mi líbil nejvíc. Byl to skvělý vynález, který urychlil vyrábění 

látek. Den se mi líbil a byl zajímavý.   

B. Zárubová 4. ročník 

 



10 

 

 

V pátek jsme se 

vydali do muzea 

v Písku. Viděli 

jsme tam různé 

expozice. Mě 

nejvíc zajímala ta 

rybářská. Dále 

jsme se tam bavili 

o pravěku, zkoušeli 

mlít obilí, nebo tkát látku. Pak jsme si povídali o době kamenné, bronzové a 

železné. Po prohlídce jsme si mohli koupit suvenýry. Já jsem si koupil meč a 

mamce jsem vybral zvoneček.      

     M. Mázdra 4. ročník 

 

V pátek jsme se vraceli domů. Ale ještě před tím jsme se zastavili v píseckém 

muzeu. Byli jsme na programu „Pravěk“. Mohli jsme si vyzkoušet tkaní na 

tkalcovském stavu, mletí mouky a novodobé pletení. Poté jsme šli na exkurzi 

a prohlédli si všemožné výstavy. Po dlouhém dni bylo fajn být zase doma.

     S. Štohanzlová 5. ročník 

 

Dnes jsme odjížděli ze školy v přírodě. Jeli jsme ještě do Písku. Tam šli do 

muzea a povídali si tam o pravěku. Nejvíc se mi líbil stroj na pletení. 

     V. Strnad 2. ročník 

 

Výlet do Rožmitálu pod Třemšínem 

 
Ve středu 16. června jsme se vydali autobusem do Rožmitálu pod Třemšínem. 

Šli jsme do kostela ve Starém Rožmitále, kde nám paní průvodkyně povídala o 

životě Jakuba Jana Ryby. Poslouchali jsme, jak pan Hojer hraje na staré 

varhany. Říká se mu regenschori, což znamená ředitel kúru v kostele. Potom 

jsme se šli podívat, jak ty varhany fungujou. Pak jsme se vydali do muzea a to 

bylo z celého dne nejlepší. Byla tam výstava o skautingu. Plnili jsme různé 

úkoly, zkoušeli jsme se chovat jako skauti. Mě nejvíc bavilo, když jsme tvořili 

písničky. Také bylo zábavné převlékání do kostýmů.   

      A. Brychtová 4. ročník 

 

Ve středu 16. června jsme měli výlet do Rožmitálu pod Třemšínem. Nejdříve 

jsme byli v kostele ve Starém Rožmitále. Je to farní kostel, kde hrával na 



11 

 

varhany učitel a skladatel Jakub Jan Ryba. Naproti kostelu jsme na hřbitově 

viděli jeho hrob. Dožil se málo let. Potom jsme šli do Podbrdského muzea, 

kde byla letní výstava o skautingu. Zde jsme plnili 9 různých úkolů. Nejvíc se 

mi líbil uzlař, divadelník a smartphonista. Vyzkoušeli jsme si zde skautování 

na vlastní kůži – podsadový stan, posezení u táboráku nebo třeba táborovou 

sprchu. Tento výlet byl zajímavý.  M. Mázdra 4. ročník 

 

Ve středu 16. června 

jsme byli na výletě 

v Rožmitálu pod 

Třemšínem. Nejdříve 

jsme byli ve Starém 

Rožmitálu a prohlédli 

si kostel, kde nám 

paní učitelka z lidové 

školy povídala o J. J. 

Rybovi. Viděli jsme 

tam i staré varhany, na 

které hudební 

skladatel hrál. Ty se 

mi líbily. Pak jsme 

navštívili muzeum, kde byla výstava věnovaná skautům. Seznámili jsme se 

s tím, co musí správný skaut umět. Některé věci jsme si vyzkoušeli. Mně se 

nejvíce líbilo vázání uzlů. Celý den byl pěkný.  L. Handl 4. ročník 

 

16. června jsme vyrazili na výlet do Rožmitálu pod Třemšínem. Navštívili 

jsme tam Podbrdské muzeum a kostel ve Starém Rožmitále. V muzeu jsme si 

prohlédli výstavu „Zažij skauting“ a v kostele nám paní průvodkyně vyprávěla 

o jeho historii. Povídali jsme si také o skladateli Jakubovi Janu Rybovi, který 

chodil hrát na varhany do tohoto kostela. Složil také známou vánoční skladbu 

„Českou vánoční mši“. Paní průvodkyně nám řekla zajímavou věc. J. J. Ryba 

vložil opis této mše do varhan, kde je dodnes.    

      K. Šimůnková 5. ročník 
 

Výlet do záchranné stanice v Hrachově 
V Hrachově se mi moc líbily lišky a taky morčata. Jedno bylo 

chundelaté a druhé krátkosrsté. Viděli jsme i vydru, ale schovávala se. 

A měli tam i slepé prasátko v pyžamu. Líbilo se mi tam.  

      N. Šoltysová 2. ročník 



12 

 

 

 

Byli jsme na výletě v Hrachově. Krmili jsme tam ježky. Šli jsme se pak 

podívat na další zvířátka. Pak 

posvačili a jeli do školy.  

  R. Šimková 2. ročník 

 

Dnes jsme byli v Hrachově 

v záchranné stanici pro zvířátka. Byla 

jich tam spousta. Například orli, 

lišky, kuny, havrani nebo krkavci. 

Ale nejvíc se mi líbili puštíci obecní.

 K. Strážnický 3. ročník 

 

 

 

 
 

Ve středu 23. června se konal náš školní výlet do 

Hrachova do stanice „Ochrany fauny ČR“. Nejdříve 

jsme se nasvačili, abychom měli 

hodně síly, a pak se rozdělili na dvě 

skupiny. My starší jsme se šli 

podívat na postižená zvířátka. První 

jsme viděli výry velké. Pan 

průvodce na jednoho z nich zavolal: 

„Kubíčku, hu hú,“ a on mu 

odpověděl. To nás všechny 

pobavilo. Viděli jsme ještě různé 

ptáky, třeba orla mořského a orla 

skalního. Bylo tam i slepé prasátko 

Pepa. Mohli jsme si zkusit nakrmit 

husu a mně se to podařilo. Když 

jsme si prohlédli všechna zvířátka, 

tak jsme se vyměnili s druhou skupinou a šli do učebny. Tam jsme vytvořili 

žabí přechod a krmili malé ježečky. Den se mi moc líbil.  

      B. Zárubová 4. ročník 



13 

 

 
Předposlední týden před koncem školního 

roku ve středu jsme jeli do Hrachova do 

„Ochrany fauny ČR“. Pan průvodce nás 

provázel stanicí, ve které pečují o postižená 

volně žijící zvířátka. Většinou tam mají 

ptáky, kteří mají poraněná křídla. Třeba orla 

skalního nebo orla mořského. Nejvíc se mi 

líbil orel mořský. Měli tam i krkavce, 

veverku, výra velkého, čápa, volavku a další 

zvířátka, která se mi moc líbila.  

  A. Brychtová 4. ročník 

Dopravní hřiště v Příbrami 
 

Ve čtvrtek jsme byli na dopravním hřišti. 

Bylo to tam moc krásné. Líbilo se mi, jak 

tam kluci dělali policisty a jak s námi 

jezdily děti ze 4. a 5. třídy.  

   E. Buyová 2. ročník 
 

Jednou jsem nezastavila na stopce. Jinak mi 

jízda šla. J. Strážnická 1. ročník 

 

24. června jsme byli na dopravním hřišti. 

Hodně se mi líbilo poznávání značek. Hodně se mi pak dařilo na dráze. I 

počasí se vydařilo. Nejvíc se mi líbilo parkoviště a projíždění křižovatek.

  R. Šverma 2. ročník 
 

 

24. června jsme vyrazili na 

dopravní hřiště. Žáci 4. a 5. 

ročníku dělali zkoušky z předpisů 

na cyklistický průkaz. Já jsem 

jako jediná měla nejlepší 

výsledky. Potom jsme hráli hru na 

vyřazování z hřiště za dopravní 

přestupky. Pan učitel mi řekl, že 

jsem v ní byla nejlepší. Den byl 

moc skvělý a mamka mi řekla, že 

si zasloužím velkou zmrzlinu. 

 H. Hrubá 5. ročník  



14 

 

 

Ve čtvrtek 24. června jsme jeli na dopravní hřiště v Příbrami. Tam jsme šli 

nejdříve s paní Sladovníkovou do učebny a opakovali si dopravní značky, 

křižovatky a povinou výbavu kola. Potom jsme šli jezdit na kolech na hřiště a 

pak psát test z dopravních předpisů. Já ho napsala dobře a získala jsem 

průkazku cyklisty.  K. Šimůnková 5. ročník 
 

 

Výsledky sběrové soutěže 
 

Jméno 
Hliník 

g 

Bat. 

ks 

Elek. 

ks 

Body 

hliník 

Body 

bat. 

Body 

elektro 

Celkem 

body 
Pořadí 

Handl 67600 312 0 20280 312 0 20592 1 

Šoltysová  45480 500 8 13644 500 160 14304 2 

Klement 33920 873 12 10176 873 240 11289 3 

Mázdra 31600 491 0 9480 491 0 9971 4 

Šverma 25500 1210 52 7650 1210 1040 9900 5 

Kravarčíková 29536 135 12 8860,8 135 240 9235,8 6 

Šum  23940 60 0 7182 60 0 7242 7 

Šimůnková 17000 92 0 5100 92 0 5192 8 

Novák 13200 77 1 3960 77 20 4057 9 

Hrubá 12355 106 6 3706,5 106 160 3972,5 10 

Gaľová 12100 149 9 3630 149 180 3959 11 

Štohanzlová 8360 344 10 2508 344 200 3052 12 

Zárubová B. 7300 194 2 2190 194 40 2424 13 

Zárubová A.  7300 194 2 2190 194 40 2424 13 

Knížková 5713 237 0 1713,9 237 0 1950,9 14 

Koplík 4280 64 2 1284 64 40 1388 15 

Kvirenc 3100 378 2 930 378 40 1348 16 

Šimková S. 4000 0 0 1200 0 0 1200 17 

Buzický 3388 56 1 1016,4 56 20 1092,4 18 

Lukášková 0 367 20 0 367 400 767 19 

Šimková R.  2500 0 0 750 0 0 750 20 



15 

 

Jméno 
Hliník 

g 

Bat. 

ks 

Elek. 

ks 

Body 

hliník 

Body 

bat. 

Body 

elektro 

Celkem 

body 
Pořadí 

Brychtová 2280 0 0 684 0 0 684 21 

Strážnický 1450 52 1 435 52 20 507 22 

Strážnická 1400 24 0 420 24 0 444 23 

Merik 1050 56 2 315 56 40 411 24 

Kostiak L.  1274 0 0 382,2 0 0 382,2 25 

Strnad 360 76 8 108 76 160 344 26 

Kostiak I. 600 45 2 180 45 40 265 27 

Němeček 0 0 0 0 0 0 0   

Bruyová 0 0 0 0 0 0 0   

Macašová 

K. 0 0 0 0 0 0 0   

Macašová 

E. 0 0 0 0 0 0 0   

Štípková 0 0 0 0 0 0 0   

CELKEM 366586 6092 152           

 
 

Jméno KVĚTEN   ČERVEN   2. pololetí celkem 

  AL BA EL AL BA EL AL BA EL 

1. g ks ks g ks ks g ks ks 

Klement             12000 490 12 

Kostiak I.             250   1 

Merik                   

Němeček                   

Knížková       3935     5463     

Strážnická                   

Šimková S.             4000     
 

 

 

 

 

 



16 

 

Jméno KVĚTEN   ČERVEN   2. pololetí celkem 

  AL BA EL AL BA EL AL BA EL 
2.                   

Strnad                   

Šum 22300     900     23310 60   

Šverma 4500   16 3000 245   15500 1000 36 

Gal'ová 6100 84         6100 84   

Macašová K.                   

Šimková R.             2500     

Šoltysová 2460     6250 100   21410 100 2 

Zárubová A. 4750           5550 157 1 
3.                   

Kvirenc 3100           3100     

Strážnický                 1 
 

Jméno KVĚTEN   ČERVEN   2. pololetí celkem 

  AL BA EL AL BA EL AL BA EL 
4.                   

Handl 4900     28100 265   39200 265   

Koplík 400   1       1280   1 

Mázdra 6400           11200 293   

Novák   45 1 5200     5200 45 1 

Brychtová       2000     2000     

Kostiak L.             114     

Lukášková   367 20         367 20 

Zárubová B. 4750           5550 157 1 

5.                   

Buzický       683 56   683 56   

Hrubá 6700     1000 30 2 7935 106 6 

Kravarčíková 2300 135 9 4800     13346 135 12 

Macašová E.                   

Šimůnková       4500 92   4500 92   

Štípková                   

Štohanzlová   11         4660 124 5 
 


